Primer.- Aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert simplificat 
abreujat, millor oferta amb varis criteris d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a la 
contractació del servei de suport i assistència tècnica als usuaris (Help Desk) amb un 
valor estimat del contracte de nou mil nou-cents setze euros amb trenta cèntims 
(9.916,30€). 

Segon.- Condicionar l’adjudicació del contracte a l’existència de crèdit pressupostari 
suficient en el pressupost de despeses de l’exercici 2026. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de 
Prescripcions Tècniques que regiran la licitació del servei de suport i assistència